ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 542/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que ihe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei n° 7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo
24, § 2°, referente Progressão Anual de 2017;

RESOLVE:

Art. 1" Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a
partir de NOVEMBRO/2017:

Matrícula Nome Cargo Ref.

41040 Cynthia Rocha Lopes TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

41055 Diego Castro de Melo TLNS-TécnIco Legislativo Nível Superior SA2

41052 Elaine Cristina da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41053 Emanoel Antonio Oliveira Agnelo de Carvalho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

41066 Larissa Cavalcante de Campos TLNS-TécnIco Legislativo Nível Superior SA2

41021 Luciana Talita da Cunha de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

41051 Mariana Araújo do Espírito Santo Venturi TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

41049 Pamela Yuri Saito TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

41050 Renato Vicente Partezani • TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41060 Ricardo Gomes Sérgio Souza TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41056 Wanessa Ferreira da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CU«H»RA-SE.

1•dlfício Governador Dante Martin e Ol(yéira, em Cuiabá, 15 de dezembro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO - Pre sidente ALMT

Publicado no O.O.E. ALMT

/ .Q^ / caois

Dep. GUILHERME

Guilherme

etário \LMT

Dados lançados na vida funcional
em 0^ /I ÍP2> /o2oiS